
Class. Società Sq. Pen.
Eff.

Piazz. Eff.
Individuali

Peso
totale

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Olimpia S.P.S. (Maver)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver)

Ravanelli (Trabucco)

Ravanelli (Trabucco)

Cannisti Monte Bianco (Tubertini)

Castelleonesi (Maver)

Cannisti Monte Bianco (Tubertini)

Rivoltana (Colmic)

Il Campione (Trabucco)

Angelo Bruni (Milo)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Rivoltana (Colmic)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Angelo Bruni (Milo)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(B)

10

13

16

20

21

22½

24

25

25

25½

26

27

27

31

1 - 2 - 3 - 4

1½- 1½- 4 - 6

1 - 2 - 4 - 9

2 - 5 - 5 - 8

3 - 4 - 6 - 8

1 - 3 - 9 - 9½

3 - 5 - 6 -10

1 - 7 - 7½- 9½

1½- 6 - 8½- 9

4 - 5 - 6½-10

4 - 5 - 7 -10

1½- 8 - 8½- 9

4 - 5 - 8 -10

6½- 7 - 7½-10

2.510

1.970

2.020

1.890

1.540

1.680

1.750

1.780

1.440

1.290

1.220

1.130

1.220

1.123

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara canale navigabile spinadesco
Data 01-09-2019
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione Campionato provinciale squadre 2019---
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
12:06:30

Direttore di Gara
Veronesi Giuliano

Giudice di Gara
Cabri Riccardo


